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Набавке на које се Закон не примењује - Сопствени приход-2024.г. 
 

 

 

 

 
Рб 
 
 

 
Предметнабавке 

Процењенавред
ностбез ПДВ-а 

(укупна, 
погодинама) 

 
Планиранасредства у буџету/фин.плану 

 
Основзаизу

зеће 

 
Оквирнидатум 

 
Без ПДВ-а 

 
Са ПДВ-ом 

 
Конто/Позиција 

 
покретање
поступка 

 
закључења

уговора 

 
извршењау

говора 

Укупно 2.387.167  

2024 2.387.167  

добра 1.537.500  

 
 
1. 

 
Набавка садница за 
озелењавање врта 

 

 
41.667 
 

По годинама: 
2024-41.667 

 
41.667 

 
50.000 

 
Позиција 34. 
Фин.плана 

 
Набака испод 
прага за јавне 

набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 

 
 
5 

2024 

 
 
5 

2024 

 
 
5 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Набавка је предвиђена за куповину садница  цвећа, траве и трајница. 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу количине која је потребна по реалним ценама на тржишту. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 

 
 
 
2. 
 
 
 
 

 
Набавка канцеларијског 
намештаја 

 
250.000 
 

Погодинама: 
           2024-250.000 

 
250.000 

 
300.000 

 
Позиција 36. 
Фин.плана 

 
Набака испод 
прага за јавне 

набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 

 
 
7 

2024 

 
 
7 

2024 

 
 
7 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Набавка је предвиђена за куповину канцеларијског намештаја ( канц.столице, канц.сто, полице и остало). 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу количине која је потребна по реалним ценама на тржишту. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 
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3. 
 

 

Допуна и сервисирање против 
пожарног система 

 
287.500 
 

Погодинама: 
           2024-287.500 

 
287.500 
 
 
 

 
345.000 
 
 
 

 
Позиција 41. 
Фин.плана 

 
Набака испод 
прага за јавне 

набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 
 

 
 
3 

2024 

 
 
3 

2024 

 
 
3 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оправданост набавке: Набавка је предвиђена за уградњу против позарног система у објекту за смештај хране за исхрану животиња. 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу количине која је потребна по реалним ценама на тржишту. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од10.01.2024.године. 

 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 

 
Допуна и сервисирање мреже 
за атмосферско (елекртично) 
пражњење 

 
125.000 
 

Погодинама: 
           2024-125.000 

 
125.000 

 
150.000 

 
Позиција 42. 
Фин.плана 

 
Набака испод 
прага за јавне 

набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 
 

 
 
7 

2024 

 
 
7 

2024 

 
 
7 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Набавка је предвиђена за проширење мреже. 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу количине која је потребна по реалним ценама на тржишту. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 

 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 

 
Одржавање опреме ( агрегат, 
котлови, пумпе и остало) 

 
375.000 
 

Погодинама: 
           2024-375.000 

 
375.000 

 
450.000 

 
Позиција 43. 
Фин.плана 

 
Набака испод 

прага за 
јавне набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 
 

 
 
7 

2024 

 
 
7 

2024 

 
 
7 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Набавка се спроводи ради одржавања и отклањања кварова на агрегату, котловима, пумпама и остало. 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу количине која је потребна по реалним ценама на тржишту. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 
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6. 
 
 
 
 

 
Уређење зоо врт-а 

 
458.333 
 

Погодинама: 
2024-458.333 

 
458.333 

 
550.000 

 
Позиција 45. 
Фин.плана 

 
Набака испод 
прага за јавне 

набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 

 
 
7 

2024 

 
 
7 

2024 

 
 
7 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Израда станишта за животиње које су  добијене из заплене (примат-мармозет) 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу информација са тржишта. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2023.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 

 

 

 

 

 

 
Рб 
 
 

 
Предметнабавке 

Процењенавред
ностбез ПДВ-а 

(укупна, 
погодинама) 

 
Планиранасредства у буџету/фин.плану 

 
Основзаиз

узеће 

 
Оквирнидатум 

 
Без ПДВ-а 

 
Са ПДВ-ом 

 
Конто/Позиција 

 
покретање
поступка 

 
закључења

уговора 

 
извршењау

говора 

Укупно 2.387.167  

2024 2.387.167  

услуге 849.667  

 
 
1. 

 
Одржавање рачунарског програма 

 

 
41.667 
 

Погодинама: 
2024-41.667 

 
41.667 

 
50.000 

 
Позиција 35. 
Фин.плана 

 
Набака испод 
прага за јавне 

набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 

 
 
1 

2024 

 
 
1 

2024 

 
 
1 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Набавка је предвиђена за одржавање рачунарског програма. 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу анализе цена из предходних година. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 
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2. 
 
 
 
 

 
Књиговодствене услуге 

 
460.000 
 

Погодинама: 
           2024-460.000 

 
460.000 

 
552.000 

 
Позиција 37. 
Фин.плана 

Набака испод 
прага за јавне 

набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 

 
 
1 

2024 

 
 
1 

2024 

 
 
1 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Набавка се спроводи за ангажовање књиговодствене агенције ради спровођења законских процедура ( књижење рачуна и 
пословне документације, завршни рачун,стање рачуна главне књиге и остало). 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу услуга које су потребне по реалним ценама на тржишту. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 

 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 

 
Осигурање запослених и 
посетилаца 
 
1. Осигурање запослених 
2. Осигурање посетилаца 
 

 
209.000 
 
 

114.000 
95.000 

 
Погодинама: 

           2024-209.000 

 
 
 
 

114.000 
95.000 

 
 
 
 

120.000 
100.000 

 
 
 

Позиција 39. 
Фин.плана 

 
 

Набака испод 
прага за јавне 

набавке 
сходно члану 

27. ЗЈН 

 
 
 
7 

2024 

 
 
 
8 

2024 

 
 
 
8 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Набавка је предвиђена за осигурање запослених од незгода и хирушких интервенција код запослених и незгода посетилаца у 
зоо врту. 

Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу услуга које су потребне по реалним ценама на тржишту. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 

 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 

 
Ангажовање фирме за ПП заштиту и 
БЗНР 

 
1.Ангажовање фирме за вођење 
послова против пожарне заштите 
2. Ангажовање фирме за вођење 
послова безбедности и здравља на 
раду 

 
139.999 
 
 

66.666 
 

73.333 
 

Погодинама: 
          2024-139.999 

 
 
 
 

66.666 
 

73.333 

 
 
 
 

80.000 
 

88.000 

 
 
 

Позиција 44. 
Фин.плана 

 
 

Набака испод 
прага за јавне 

набавке сходно 
члану 27. ЗЈН 

 
 
 
3 

2024 

 
 
 
3 

2024 

 
 
 
3 

2024 

Напомена: Средства за наведену набавку обезбеђена су из сопственог прихода. 

Разлог и оравданост набавке: Набавка се спроводи ради ангажовања фирме за вођење послова против пожарне заштите и безбедности и здравља на раду. 
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Начин утврђивања процењене 
вредности: 

Процењена вредност наведене набавке је извршена на основу услуга које су потребне по реалним ценама на тржишту. 

Остале напомене: / 

 
Образложење: Средства за ову врсту набавке планирана су Финансијским планом за 2024.годину бр:__/2024 од 10.01.2024.године. 

 

 

У Бору, 
Број:        /2024 
Дана: 10.01.2024.године 

Директор ЈП „ Зоолошкиврт“ Бор 

ДаркоДрагијевић, дипл.инг. 

     _____________________________________ 
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